[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
Estado de São Paulo – Requerimento –                                                                                         Muralha Digital Martim Francisco
Ref:04/2021
ASSUNTO: INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DOUTOR PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, JUNTO A SECRETARIA COMPETENTE, A INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DA “PRAÇA ANTÔNIO APARECIDO AGUIAR”, CONFORME A LEI 6.086 DE 2019, LOCALIZADA ENTRE AS RUAS LUIZ GONZAGA GUERREIRO E RUA ANTONIO MORENO PEREZ, JARDIM MARIA BEATRIZ, MOGI MIRIM/SP.
DESPACHO:
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO N°                                    DE 2021
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORESE SENHORAS VEREADORAS
[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por munícipes residentes da respectiva localidade, que teve a sua denominação oficial estabelecida pela Lei 6.086 de 2019 do Município de Mogi Mirim, os quais solicitaram a instalação de placa de identificação com a respectiva denominação “Praça Antônio Aparecido Aguiar”.
Indico, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Doutor Paulo De Oliveira E Silva, através da Secretaria Competente, a instalação de Placa de Identificação da “Praça Antônio Aparecido Aguiar”, conforme a Lei 6.086 De 2019, localizada entre as ruas Luiz Gonzaga Guerreiro e Rua Antonio Moreno Perez, Jardim Maria Beatriz, Mogi Mirim/Sp.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de maio de 2021

Vereador Bacharel em Direito Orivaldo Aparecido Magalhães (Magalhães da Potencial)
[image: ]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png

image2.jpeg